
№ 748 от 17.04.2018г. «О Благодарности главы города Железногорска». 

 

 

 В соответствии с постановлением администрации города Железногорска 
от 28.03.2012 № 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном 

письме главы города Железногорска» (в редакции постановления 

администрации города Железногорска от 31.07.2012  № 1833),  администрация 

города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 1. Наградить Благодарностью главы города Железногорска за 

активное содействие  в подготовке  избирательной кампании по выборам 

Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года: 
 -Сорокину Дарину Викторовну - руководителя местного отделения 

Всероссийской общественной организации «Молодая гвардия»; 

 -Сидорову Анну Сергеевну - заместителя руководителя местного 

отделения Всероссийской общественной организации «Молодая гвардия». 
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на управляющего делами администрации города Железногорска Шевчук В.И. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит официальному опубликованию. 

 
 

Исполняющий обязанности 

главы города Железногорска                                                        Д.Г. Горфинкель    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Давлетшина Л.В. 

4-24-80 


